terminado el servicio, lo podrá hacer en cualquier momento luego de culminado el 
primer contrato por un (1) año. 7. Tarifas y Pagos: 7.1. La tarifa del Plan Plus 
será establecida al momento de la suscripción y se pagará en periodos mensuales 
por un valor de CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS M/Cte. 

$49.900, valor que se incrementará anualmente basados en el índice de precios al 
consumidor que el Gobierno Nacional establezca 8. Cancelación del Plan: 8.1. El 
suscriptor podrá cancelar el Plan Plus en cualquier momento una vez terminado la 
cláusula de permanencia mínima de un (1) año, pero no se realizarán reembolsos